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Wimille  1.11 / 0.06 / - / 0.39Wimille  1.11 / 0.06 / - / 0.39Wimille  1.11 / 0.06 / - / 0.39Wimille  1.11 / 0.06 / - / 0.39Wimille  1.11 / 0.06 / - / 0.39Wimille  1.11 / 0.06 / - / 0.39Wimille  1.11 / 0.06 / - / 0.39Wimille  1.11 / 0.06 / - / 0.39Wimille  1.11 / 0.06 / - / 0.39

Witternesse  0.58 / 0.11 / - / 0.23Witternesse  0.58 / 0.11 / - / 0.23Witternesse  0.58 / 0.11 / - / 0.23Witternesse  0.58 / 0.11 / - / 0.23Witternesse  0.58 / 0.11 / - / 0.23Witternesse  0.58 / 0.11 / - / 0.23Witternesse  0.58 / 0.11 / - / 0.23Witternesse  0.58 / 0.11 / - / 0.23Witternesse  0.58 / 0.11 / - / 0.23

Thiant  1.3 / 0.61 / 0.57 / 0.83Thiant  1.3 / 0.61 / 0.57 / 0.83Thiant  1.3 / 0.61 / 0.57 / 0.83Thiant  1.3 / 0.61 / 0.57 / 0.83Thiant  1.3 / 0.61 / 0.57 / 0.83Thiant  1.3 / 0.61 / 0.57 / 0.83Thiant  1.3 / 0.61 / 0.57 / 0.83Thiant  1.3 / 0.61 / 0.57 / 0.83Thiant  1.3 / 0.61 / 0.57 / 0.83

Brimeux  12 / 7.1 / 5.65 / 10.4Brimeux  12 / 7.1 / 5.65 / 10.4Brimeux  12 / 7.1 / 5.65 / 10.4Brimeux  12 / 7.1 / 5.65 / 10.4Brimeux  12 / 7.1 / 5.65 / 10.4Brimeux  12 / 7.1 / 5.65 / 10.4Brimeux  12 / 7.1 / 5.65 / 10.4Brimeux  12 / 7.1 / 5.65 / 10.4Brimeux  12 / 7.1 / 5.65 / 10.4

Delettes  2.04 / 0.68 / 0.65 / 1.28Delettes  2.04 / 0.68 / 0.65 / 1.28Delettes  2.04 / 0.68 / 0.65 / 1.28Delettes  2.04 / 0.68 / 0.65 / 1.28Delettes  2.04 / 0.68 / 0.65 / 1.28Delettes  2.04 / 0.68 / 0.65 / 1.28Delettes  2.04 / 0.68 / 0.65 / 1.28Delettes  2.04 / 0.68 / 0.65 / 1.28Delettes  2.04 / 0.68 / 0.65 / 1.28

Aulnoy  0.64 / 0.24 / 0.19 / 0.37Aulnoy  0.64 / 0.24 / 0.19 / 0.37Aulnoy  0.64 / 0.24 / 0.19 / 0.37Aulnoy  0.64 / 0.24 / 0.19 / 0.37Aulnoy  0.64 / 0.24 / 0.19 / 0.37Aulnoy  0.64 / 0.24 / 0.19 / 0.37Aulnoy  0.64 / 0.24 / 0.19 / 0.37Aulnoy  0.64 / 0.24 / 0.19 / 0.37Aulnoy  0.64 / 0.24 / 0.19 / 0.37

Abbeville  34.7 / 19 / 13.3 / 30.4Abbeville  34.7 / 19 / 13.3 / 30.4Abbeville  34.7 / 19 / 13.3 / 30.4Abbeville  34.7 / 19 / 13.3 / 30.4Abbeville  34.7 / 19 / 13.3 / 30.4Abbeville  34.7 / 19 / 13.3 / 30.4Abbeville  34.7 / 19 / 13.3 / 30.4Abbeville  34.7 / 19 / 13.3 / 30.4Abbeville  34.7 / 19 / 13.3 / 30.4

Bambecque  1.73 / 0.06 / 0.03 / 0.45Bambecque  1.73 / 0.06 / 0.03 / 0.45Bambecque  1.73 / 0.06 / 0.03 / 0.45Bambecque  1.73 / 0.06 / 0.03 / 0.45Bambecque  1.73 / 0.06 / 0.03 / 0.45Bambecque  1.73 / 0.06 / 0.03 / 0.45Bambecque  1.73 / 0.06 / 0.03 / 0.45Bambecque  1.73 / 0.06 / 0.03 / 0.45Bambecque  1.73 / 0.06 / 0.03 / 0.45

Bouvines  0.93 / 0.12 / 0.07 / 0.38Bouvines  0.93 / 0.12 / 0.07 / 0.38Bouvines  0.93 / 0.12 / 0.07 / 0.38Bouvines  0.93 / 0.12 / 0.07 / 0.38Bouvines  0.93 / 0.12 / 0.07 / 0.38Bouvines  0.93 / 0.12 / 0.07 / 0.38Bouvines  0.93 / 0.12 / 0.07 / 0.38Bouvines  0.93 / 0.12 / 0.07 / 0.38Bouvines  0.93 / 0.12 / 0.07 / 0.38

Dompierre/Authie  7.9 / 4.3 / 3.72 / 5.64Dompierre/Authie  7.9 / 4.3 / 3.72 / 5.64Dompierre/Authie  7.9 / 4.3 / 3.72 / 5.64Dompierre/Authie  7.9 / 4.3 / 3.72 / 5.64Dompierre/Authie  7.9 / 4.3 / 3.72 / 5.64Dompierre/Authie  7.9 / 4.3 / 3.72 / 5.64Dompierre/Authie  7.9 / 4.3 / 3.72 / 5.64Dompierre/Authie  7.9 / 4.3 / 3.72 / 5.64Dompierre/Authie  7.9 / 4.3 / 3.72 / 5.64

Etroeungt  1.95 / 0.29 / 0.25 / 0.51Etroeungt  1.95 / 0.29 / 0.25 / 0.51Etroeungt  1.95 / 0.29 / 0.25 / 0.51Etroeungt  1.95 / 0.29 / 0.25 / 0.51Etroeungt  1.95 / 0.29 / 0.25 / 0.51Etroeungt  1.95 / 0.29 / 0.25 / 0.51Etroeungt  1.95 / 0.29 / 0.25 / 0.51Etroeungt  1.95 / 0.29 / 0.25 / 0.51Etroeungt  1.95 / 0.29 / 0.25 / 0.51

Ferrière la Grande  1.43 / 0.31 / 0.23 / 0.6Ferrière la Grande  1.43 / 0.31 / 0.23 / 0.6Ferrière la Grande  1.43 / 0.31 / 0.23 / 0.6Ferrière la Grande  1.43 / 0.31 / 0.23 / 0.6Ferrière la Grande  1.43 / 0.31 / 0.23 / 0.6Ferrière la Grande  1.43 / 0.31 / 0.23 / 0.6Ferrière la Grande  1.43 / 0.31 / 0.23 / 0.6Ferrière la Grande  1.43 / 0.31 / 0.23 / 0.6Ferrière la Grande  1.43 / 0.31 / 0.23 / 0.6

Guémy  1.5 / 0.31 / 0.18 / 0.86Guémy  1.5 / 0.31 / 0.18 / 0.86Guémy  1.5 / 0.31 / 0.18 / 0.86Guémy  1.5 / 0.31 / 0.18 / 0.86Guémy  1.5 / 0.31 / 0.18 / 0.86Guémy  1.5 / 0.31 / 0.18 / 0.86Guémy  1.5 / 0.31 / 0.18 / 0.86Guémy  1.5 / 0.31 / 0.18 / 0.86Guémy  1.5 / 0.31 / 0.18 / 0.86

Hesdin  4.39 / 2.6 / 2.56 / 3.52Hesdin  4.39 / 2.6 / 2.56 / 3.52Hesdin  4.39 / 2.6 / 2.56 / 3.52Hesdin  4.39 / 2.6 / 2.56 / 3.52Hesdin  4.39 / 2.6 / 2.56 / 3.52Hesdin  4.39 / 2.6 / 2.56 / 3.52Hesdin  4.39 / 2.6 / 2.56 / 3.52Hesdin  4.39 / 2.6 / 2.56 / 3.52Hesdin  4.39 / 2.6 / 2.56 / 3.52

Robecq  1.17 / 0.48 / 0.25 / 0.47Robecq  1.17 / 0.48 / 0.25 / 0.47Robecq  1.17 / 0.48 / 0.25 / 0.47Robecq  1.17 / 0.48 / 0.25 / 0.47Robecq  1.17 / 0.48 / 0.25 / 0.47Robecq  1.17 / 0.48 / 0.25 / 0.47Robecq  1.17 / 0.48 / 0.25 / 0.47Robecq  1.17 / 0.48 / 0.25 / 0.47Robecq  1.17 / 0.48 / 0.25 / 0.47

Wirwignes  1.84 / 0.27 / 0.11 / 1.09Wirwignes  1.84 / 0.27 / 0.11 / 1.09Wirwignes  1.84 / 0.27 / 0.11 / 1.09Wirwignes  1.84 / 0.27 / 0.11 / 1.09Wirwignes  1.84 / 0.27 / 0.11 / 1.09Wirwignes  1.84 / 0.27 / 0.11 / 1.09Wirwignes  1.84 / 0.27 / 0.11 / 1.09Wirwignes  1.84 / 0.27 / 0.11 / 1.09Wirwignes  1.84 / 0.27 / 0.11 / 1.09
Wizernes  5.19 / 2.1 / 1.65 / 3.93Wizernes  5.19 / 2.1 / 1.65 / 3.93Wizernes  5.19 / 2.1 / 1.65 / 3.93Wizernes  5.19 / 2.1 / 1.65 / 3.93Wizernes  5.19 / 2.1 / 1.65 / 3.93Wizernes  5.19 / 2.1 / 1.65 / 3.93Wizernes  5.19 / 2.1 / 1.65 / 3.93Wizernes  5.19 / 2.1 / 1.65 / 3.93Wizernes  5.19 / 2.1 / 1.65 / 3.93

Temps de retour

des débits moyens mensuels de Mai 2004

Compris entre 1 et 5 ans, situation normale
Compris entre 5 et 10 ans, situation à surveiller
Supérieur ou égal à 10 ans, situation grave

Suivi des débits 2004 dans le bassin Artois Picardie

Situation du mois de Mai 2004

© SIG DIREN Nord Pas-de-Calais

    Origine des données : SEMA, 
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Légende
Ex: Bouvines  0.93/0,12/0.07/0,38

Bouvines : Station

0.93: Débit moyen inter-annuel

0,12: Débit moyen mensuel minimum de période de retour 5 ans-QMNA5

0.07: Débit moyen mensuel minimum de l'année 1976

0.38: Débit moyen mensuel de Mai 2004

 (données brutes non critiquées)


